

Додаток 3

до Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки (пункт 11)

Підприємство: Комунальне виробниче підприємство по організації харчування у навчальних закладах	Рік	Коди
Організаційно-правова форма: Комунальне підприємство	за ЄДРПОУ	05475854
Територія: 54038, м. Миколаїв, вул. Генерала Карпенка, 49	за КОПФГ	150
Орган державного управління: Виконавчий комітет	за КОАТУУ	4810136300
Галузь: Громадське харчування	за СПОДУ	71311
Вид економічної діяльності	за ЗКНГ	
Одиниця виміру, тис. гривень	за КВЕД	56.29
Форма власності: Комунальна	Стандарти звітності П(С)БОУ	
Середньооблікова кількість штатних працівників: 341	Стандарти звітності МСФЗ	
Місце знаходження: 54038, м. Миколаїв, вул. Генерала Карпенка, 49		
Телефон: 34-31-66		
Прізвище та ініціали керівника: Новоторов Гліб Олександрович		

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА
за 2018 рік
(квартал, рік)

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року				Звітний квартал			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %		
1	2	3	4	5	6	7	8		
I. Формування фінансових результатів									
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	73 908	74 067	75 000	74 067	(933)	98,8		
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	66 726	68 980	69 127	68 980	(147)	99,8		
Валовий прибуток/збиток	1020	7 182	5 087	5 873	5 087	(786)	86,6		
Адміністративні витрати	1040	1 642	1 864	2 066	1 864	(202)	90,2		
Витрати на збут	1070	3 160	2 737	3 306	2 737	(569)	82,8		
Інші операційні доходи/витрати	1300	-1 887	-540	-529	-540	(11)	102,1		
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	493	-54	-28	-54	(26)	192,9		
EBITDA	1410	604	27	83	27	(56)	32,5		
Рентабельність EBITDA	5010	0,82	0,04	0,11	0,04	(0)	32,9		
Доходи/витрати від фінансової та інвестиційної діяльності	1310	-	-	-	-	-	-		
Інші доходи/витрати	1320	39	0	38	0	-	-		
Фінансовий результат до оподаткування	1170	532	17	10	17	7	170,0		
Витрати (дохід) з податку на прибуток	1180	96	3	2	3	-	-		
Чистий фінансовий результат	1200	436	14	8	14	6	175,0		
Коефіцієнт рентабельності діяльності	5040	0,006	0,0002	0,01	0,0002	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8
II. Розрахунки з бюджетом							
Дивіденди/вдражування частини чистого прибутку	2100	-	-	-	-	-	-
Податок на прибуток підприємств	2110	96	3	2	3	-	-
Податок на додану вартість нарахований/до відшкодування (з мінусом)	2120/2130	1 220	2 598	1 056	2 598	1 542	246,0
Сплата інших податків, зборів, обов'язкових платежів до державного та місцевого бюджетів	2140	4 670	6 033	6 002	6 047	45	100,7
Сланий внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2150	2 601	3 223	3 784	3 223	(561)	85,2
Усього виплат на користь держави	2200	5 890	8 631	7 060	8 648	1 588	122,5
III. Рух грошових коштів							
Грошові кошти на початок періоду	3600	-	-	-	-	-	-
Чистий рух грошових коштів від операційної діяльності	3090	436	14	8	14	-	-
Чистий рух грошових коштів від інвестиційної діяльності	3320	40	-21	-110	-21	89	19,1
Чистий рух грошових коштів від фінансової діяльності	3580	-	-	-	-	-	-
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3610	-	-	-	-	-	-
Грошові кошти на кінець періоду	3620	-	-	-	-	-	-
IV. Капітальні інвестиції							
Капітальні інвестиції	4000	40	5	110	21	(89)	19,1
V. Коефіцієнтний аналіз							
Коефіцієнт рентабельності активів	5020	0,06	0,0012	0,06	0,0012	-	-
Коефіцієнт рентабельності власного капіталу	5030	0,21	0,005	0,21	0,005	-	-
Коефіцієнт фінансової стійкості	5110	0,36	0,28	0,36	0,28	-	-
VI. Звіт про фінансовий стан							
Необоротні активи	6000	612	549	553	549	(4)	99,3
Оборотні активи	6010	7 165	11 600	2 865	11 600	8 735	404,9
У тому числі грошові кошти та їх еквіваленти	6020	1 227	4 876	636	4 876	4 240	766,7
Усього активи	6030	7 777	12 149	3 418	12 149	8 731	355,4
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6040	-	-	-	-	-	-
Поточні зобов'язання і забезпечення	6050	5 739	9 503	2 815	9 503	6 688	337,6
Усього зобов'язання і забезпечення	6060	5 739	9 503	2 815	9 503	6 688	337,6
У тому числі державні гранти і субсидії	6070	-	-	-	-	-	-
У тому числі фінансові запозичення	6080	-	-	-	-	-	-
Власний капітал	6090	2 038	2 646	604	2 646	2 042	438,1

Т. в. о. директор

Гол. бухгалтер
(посада)

Н. О. Мілько

О. С. Іллічова
(ініціали, прізвище)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	493	-54	-28	-54	(26)	192,9	
Доходи від участі в капіталі (розшифрувати)	1110	-	-	-	-	-	-	
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	1120	-	71	-	71	-	-	Збільшення за рахунок нарачування банківських відсотків при розміщенні підприємством грошових коштів на депозитному рахунку
Витрати від участі в капіталі (розшифрувати)	1130	-	-	-	-	-	-	
Фінансові витрати (розшифрувати)	1140	-	-	-	-	-	-	
Інші доходи (розшифрувати), у тому числі:	1150	39	-	-	-	(38)	-	
курсові різниці	1151	-	-	38	-	-	-	
Інші витрати (розшифрувати), у тому числі:	1160	-	-	-	-	-	0,0	Повернутий судовий збір
курсові різниці	1161	-	-	-	-	-	-	
Фінансовий результат до оподаткування	1170	532	17	10	17	7	170,0	
Витрати (дохід) з податку на прибуток	1180	96	3	2	3	-	-	
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності	1190	436	14	8	14	6	175,0	
Чистий фінансовий результат, у тому числі:	1200	436	14	8	14	6	175,0	
прибуток	1201	-	14	8	14	6	175,0	
збиток	1202	436	-	-	-	-	-	
Неконтрольована частка	1210	-	-	-	-	-	-	
Доходи і витрати (узгальнені показники)								
Інші операційні доходи/витрати (рядок 1030 - рядок 1080)	1300	-1 887	-540	-529	-540	(11)	102,1	
Доходи/витрати від фінансової та інвестиційної діяльності	1310	-	-	-	-	-	-	
Інші доходи/витрати (рядок 1150 - рядок 1160)	1320	39	0	38	0	-	-	
Усього доходи	1330	74 013	74 146	75 108	74 146	(962)	98,7	
Усього витрат	1340	73 481	74 129	75 098	74 129	(969)	98,7	
Розрахункові показники ЄВНДА								
Фінансовий результат від операційної діяльності	1400	493	-54	-28	-54	(26)	192,9	
співно амортизація, рядок 1530	1401	111	81	111	81	(30)	73,0	
співно операційні доходи від курсових різниць,	1402	-	-	-	-	-	-	
співно операційні витрати від курсових різниць,	1403	-	-	-	-	-	-	
співно/співно значні нетипові операції	1404	-	-	-	-	-	-	
ЄВНДА	1410	604	27	83	27	(56)	32,5	
Елементи операційних витрат								
Матеріальні витрати, у тому числі:	1500	58 584	57 674	75 505	57 674	(17 831)	76,4	
витрати на енергію та основні матеріали	1501	53 667	51 766	69 127	51 766	(17 361)	74,9	
витрати на паливо та енергію	1502	4 917	5 908	6 378	5 908	(470)	92,6	
Витрати на оплату праці	1510	10 232	12 603	17 462	12 603	(4 859)	72,2	
Відрахування на соціальні заходи	1520	2 601	3 223	3 784	3 223	(561)	85,2	
Амортизація	1530	111	81	111	81	(30)	73,0	
Інші операційні витрати	1540	1 953	548	599	548	(51)	91,5	
Усього	1550	73 481	74 129	97 460	74 129	(23 331)	76,1	



(Handwritten signature)
 (підпис)

Н. О. Мінько

О. С. Іллічова
 (підпис, прізвище)

II. Розрахунки з бюджетом

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року				Звітний квартал			виконання, %
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	8	
Розподіл чистого прибутку									
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000	1 671	1 685	1 235	1 685	450	136,4		
Підрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	-	-	-	-	-	-		
державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету	2011	-	-	-	-	-	-		
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать державі на виплату дивідендів	2012	-	-	-	-	-	-		
у тому числі на державну частку	2012/1	-	-	-	-	-	-		
Перенесено з додаткового капіталу	2020	-	-	-	-	-	-		
Розвиток виробництва	2030	-	-	-	-	-	-		
у тому числі за основними видами діяльності за КВЕД	2031	-	-	-	-	-	-		
Резервний фонд	2040	-	-	1 235	-	-	-		
Інші фонди (розшифрувати)	2050	-	-	-	-	-	-		
Інші цілі (розшифрувати)	2060	-	-	-	-	-	-		
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070	-	-	8	-	-	-		
Наріховані до сплати обов'язкові платежі підприємства до бюджету та єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування									
Відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2100	-	-	-	-	-	-		
державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету	2101	-	-	-	-	-	-		
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать державі на виплату дивідендів на державну частку	2102	-	-	-	-	-	-		
Податок на прибуток підприємств	2110	96	3	2	3	1	150,0		
Податок на додану вартість, нарахований до сплати до державного бюджету за підсумками звітного періоду	2120	1 220	2 598	1 056	2 598	1 542	246,0		
Податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з державного бюджету за підсумками звітного періоду	2130	-	-	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8
(Іші) поточні податки, збори, обов'язкові платежі до державного та місцевих бюджетів, у тому числі:	2140	4 670	6 033	6 002	6 047	45	100,7
включаючи податок	2141	-	-	-	-	-	-
зплата за транспортування	2142	-	-	-	-	-	-
зплата за користування надрами	2143	-	-	-	-	-	-
зплата на доходи фізичних осіб	2144	1 864	2 396	2 010	2 396	386	119,2
зплата на податкового боргу, у тому числі:	2145	-	-	-	-	-	-
зплата на реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	2145/1	-	-	-	-	-	-
зплата на штрафи, пені	2145/2	-	-	15	14	-	-
зплата на податки та збори (розшифрувати)	2146	205	414	193	414	221	214,5
зплата на податки (розшифрувати)	2147	-	-	-	-	-	-
Своєрідний внесок на загальнооб'язкове державне соціальне страхування	2150	2 601	3 223	3 784	3 223	(561)	85,2
Іншого виплат на користь держави	2200	5 890	8 631	7 060	8 648	1 588	122,5



(Handwritten signature)
(підпис)

Н. О. Мінько

О. С. Іллічова
(ініціали, прізвище)

III. Рух грошових коштів

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний квартал			виконання, %
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	
I	2						8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	1170	532	17	10	17	7	170,0
Коригувальні ції:		-	-	-	-	-	-
зміншення необоротних активів	3000	111	21	111	21	(90)	18,9
збільшення (зменшення) забезпечень	3010	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3020	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших негрошових операцій (розшифрувати)	3030	-	-	-	-	-	-
Прибуток (збиток) від операційної діяльності до змін в оборотному капіталі	3040	532	17	10	17	7	170,0
Зменшення (збільшення) оборотних активів (розшифрувати)	3050	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань (розшифрувати)	3060	-	-	-	-	-	-
Грошові кошти від операційної діяльності	3070	-	-	-	-	-	-
Спадковий податок на прибуток	3080	96	3	2	3	1	150,0
Чистий рух грошових коштів операційної діяльності	3090	436	14	8	14	6	175,0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Надходження		-	-	-	-	-	-
Виручка від реалізації основних фондів	3200	-	-	-	-	-	-
Виручка від реалізації нематеріальних активів	3210	-	-	-	-	-	-
Надходження від продажу акцій та облігацій	3220	-	-	-	-	-	-
Надходження від отриманих:		-	-	-	-	-	-
відсотків	3230	-	-	-	-	-	-
дивідендів	3240	-	-	-	-	-	-
Надходження від деривативів	3250	-	-	-	-	-	-
Інші надходження (розшифрувати)	3260	-	-	-	-	-	-
Витрати		-	-	-	-	-	-
Придбання (створення) основних засобів (розшифрувати)	3270	20	21	110	21	(89)	19,1
Капітальне будівництво (розшифрувати)	3280	-	-	-	-	-	-
Придбання (створення) нематеріальних активів (розшифрувати)	3290	20	-	-	-	-	-
Придбання акцій та облігацій	3300	-	-	-	-	-	-
Інші витрати (розшифрувати)	3310	-	-	-	-	-	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3320	40	-21	-110	-21	89	19,1

I		2	3	4	5	6	7	8
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності								
Надходження								
Валютного валюту		3400	-	-	-	-	-	-
Страховими коштами за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:								
кредити		3410	-	-	-	-	-	-
пошки		3420	-	-	-	-	-	-
облігації		3430	-	-	-	-	-	-
Сторонні кошти за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:								
кредити		3440	-	-	-	-	-	-
пошки		3450	-	-	-	-	-	-
облігації		3460	-	-	-	-	-	-
Інше фінансування (розшифрувати)		3470	-	-	-	-	-	-
Інші надходження (розшифрувати)		3480	-	-	-	-	-	-
Витрати								
Сплата дивідендів на державну частку/частини чистого прибутку		3490	-	-	-	-	-	-
Перерахування коштів державі як власнику		3500	-	-	-	-	-	-
Поворнення коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:								
кредити		3510	-	-	-	-	-	-
пошки		3520	-	-	-	-	-	-
облігації		3530	-	-	-	-	-	-
Поворнення коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:								
кредити		3540	-	-	-	-	-	-
пошки		3550	-	-	-	-	-	-
облігації		3560	-	-	-	-	-	-
Інші витрати (розшифрувати)		3570	-	-	-	-	-	-
Інші витрати (розшифрувати)		3580	-	-	-	-	-	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності								
Грошові кошти								
на початок періоду		3600						
вплив зміни валютних курсів на залишок коштів		3610						
на кінець періоду		3620						
Чистий грошовий потік		3630	532	17	10	17	7	170,0



Н. О. Мілько

О. С. Іллічова
(ініціали, прізвище)

(підпис)

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року			Звітний квартал			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	4000	40	5	110	21	(89)	19,1	
капітальне будівництво	4010	-	-	-	-	-	-	
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	20	5	110	21	(89)	19,1	
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	-	-	-	-	-	-	
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	20	-	-	-	-	-	
модернізація, модернізація (добоування, дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050	-	-	-	-	-	-	



(Handwritten signature in blue ink)
(підпис)

Н. О. Мінсько

О. С. Іллічова
(ініціали, прізвище)

У. Коefіцієнтний аналіз

Найменування показника	Код рядка	Оптимальне значення	Факт наростаючим підсумком з початку року		Факт за звітний період		Примітки
			минулий рік	поточний рік	минулий рік ^А	поточний рік	
1	2	3	4	5	6	7	8
Коефіцієнт рентабельності та прибутковості власних реалізацій							
Чистий прибуток, рядок 1020 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000, %	5000	Збільшення	0,10	0,07	0,10	0,07	
Рентабельність ЄНПДА ЄНПДА, рядок 1110 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000, %	5010	Збільшення	0,008	0,0004	0,01	0,0004	
Коефіцієнт рентабельності активів Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / вартість активів, рядок 6030	5020	Збільшення	0,06	0,0012	0,06	0,0012	Характеризує ефективність використання активів підприємства
Коефіцієнт рентабельності власного капіталу Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / власний капітал, рядок 6100	5030	Збільшення	0,21	0,005	0,21	0,005	
Коефіцієнт рентабельності діяльності Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / чистий дохід від реалізації операцій (товарів, робіт, послуг), рядок 1000	5040	> 0	0,006	0,0002	0,01	0,0002	Характеризує ефективність господарської діяльності підприємства
Коефіцієнт фінансової стійкості та ліквідності Власний капітал доходу, до ЄНПДА	5100		9,5	352,0	9,5	352,0	
Коефіцієнт операційної ліквідності Чистий фінансовий результат, рядок 1100 + поточні зобов'язання, рядок 6110 / ЄНПДА, рядок 1110	5110	> 1	0,36	0,28	0,36	0,3	Характеризує співвідношення власних та позикових коштів і залежність підприємства від зовнішніх фінансових джерел
Коефіцієнт ліквідності (власний капітал) Власний капітал, рядок 6100 / довгострокові зобов'язання, рядок 6140 + поточні зобов'язання, рядок 6110	5120	> 1	1,25	1,22	1,25	1,22	Показує достатність ресурсів підприємства, які може бути використано для погашення його поточних зобов'язань. Нормативний значення для цього показника є > 1-1,5
Коефіцієнт операційної інвестиційності Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / операційні інвестиції до амортизації, рядок 6200	5200		0,36	0,00	0,36	0,00	
Коефіцієнт операційної інвестиційності до чистого доходу (виручки) Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / чистий дохід (виручки), рядок 1000	5210		0,001	0,0001	0,002	0,0003	
Коефіцієнт операційної ефективності Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / операційні витрати (операції), рядок 1100 / операції, рядок 1011	5220	Збільшення	0,74	0,73	0,74	0,73	Характеризує інвестиційну потужність підприємства
Коефіцієнт операційної ефективності Чистий фінансовий результат, рядок 1100 / операційні витрати (операції), рядок 1100 / операції, рядок 1011	5300						



(Handwritten signature in blue ink)
 (підпис)

Н. О. Мінсько

О. С. Ладичева
 (підписати прізвищем)

**Інформація
до фінансового плану на 2018 рік**
Комуніальне виробниче підприємство по організації харчування у дитячих закладах
(наблюдуваний підприємств)

1. Дані про підприємство, персонал та фонд заробітної плати

Вказати інформацію про підприємство (резюме)

Наблюдувана позиція	2017р.		2018р.		2018р.		Відхилення, +/-	Виконання, %
	План минулого року	Факт минулого року	Плановий рік, усього	План звітного періоду	Факт звітного періоду	2018р.		
Середньомісячна чисельність осіб, у яких працює персонал	2	3	4	5	6	7	8	
персоналу	297	350	383	383	350	-	-	
професіоналів	1	1	1	1	1	-	-	
фахівців	16	14	16	16	14	-	-	
фахівців середньої кваліфікації	-	-	6	6	-	-	-	
робочих	-	14	14	14	22	-	-	
з низькою кваліфікацією	280	315	346	346	307	-	-	
Фонд оплати праці, тис. гривень, у тому числі:	5 900	10 232	17 462	17 462	12 603	-	-	
директор	55	194	180	180	180	-	-	
заможарство управлінський персонал	450	522	929	929	702	-	-	
професіоналів	5 395	9 516	16 353	16 353	11 721	-	-	
Відплата за оплату праці, тис. гривень, в тому числі:	5 900	10 232	17 462	17 462	12 603	-	-	
директор	55	194	180	180	180	-	-	
заможарство управлінський персонал	450	522	929	929	702	-	-	
професіоналів	5 395	9 516	16 353	16 353	11 721	-	-	
Середньомісячна заробітна плата особи, професіоналів, тис. гривень, в тому числі:	1 950,0	3 150,0	4 312,0	4 312,0	4 033,07	-	-	
директор	4 500,00	16 200,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	-	-	
заможарство управлінський персонал	2 200,00	3 100,00	4 838,54	4 838,54	4 178,57	-	-	
професіоналів	1 600,00	3 200,00	3 785,42	3 785,42	3 887,56	-	-	
Середньомісячний фонд оплати праці професіоналів, тис. гривень, в тому числі:	1 950,00	3 150,00	4 311,98	4 311,98	4 033,07	-	-	
директор	4 500,00	16 200,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	-	-	
заможарство управлінський персонал	2 200,00	3 100,00	4 838,54	4 838,54	4 178,57	-	-	
професіоналів	1 600,00	3 200,00	3 785,42	3 785,42	3 887,56	-	-	

2. Дані про виконання плану середньомісячного доходу єдиного працівника враховано гермін роботи адміністративного персоналу, що становить 12 місяців та працівників виробничого персоналу, що працюють в середньому 9 місяців у рік, вказана вартість за період порівняно з попереднім роком об'єм якого надається відповідні обґрунтування.

3. Перелік підприємств, які вилучені до консолідованого (місцевого) фінансового плану

Вид за ЄДРПОУ	Наблюдуваний підприємства	Вид діяльності
1	2	3
01221	Комуніальне виробниче підприємство по організації харчування	36.29 - Послання інших готових страв
01222	Електроенергетика	41.21 - Електроенергетика
01229	Розарба торгівлі їжі	47.29 - Розарба торгівлі їжі
01231	Послання готових страв для події	56.31 - Послання готових страв для події

6. Витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1041)

№ з/п	Марка	Рік придбання	Мета використання	Витрати, усього		матеріальні витрати	оплата праці	виробничі та соціальні зовнішні		авторизація	інші витрати
				план	факт			план	факт		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ВАЗН1114	2014	Вислуги громадських зарплатників	108	108	30	49	15	16	-	-
Усього											

7. Витрати на оренду службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1042)

№ з/п	Договір	Марка	Мета використання	Дата початку оренди	Сума орендної плати		виконання, %
					усього на рік	факт	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	-	-	-	-	-	-	-
Усього							

8. Джерела капітальних інвестицій

№ з/п	Найменування об'єкта	Заклучення кредитних коштів			Бюджетні фінансування			Власні кошти (розшифровано)			Інші джерела (розшифровано)			Усього								
		план	факт	виконання, %	план	факт	виконання, %	план	факт	виконання, %	план	факт	виконання, %	факт	виконання, %							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього																						

9. Капітальне будівництво (рядок 4010 таблиці 4)

№ з/п	Найменування об'єкта	Рік початку (заклучення) будівництва	Загальна кошторисна вартість	Період виконання роботи, в місяці	Невиконане будівництво на початок планового року	виконання, %	Планові витрати		Інформація щодо прямих витрат на виконання (стан розроблення, затвердження, у разі затвердження - кошторисні органи, яким затверджено та відомості докредит)	Документ, яким затверджений стан будови, із зазначенням органу, який його видає		
							кількісний	середній				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього												



Н. О. Мінько

О. С. Ільчишак
(підпис, прізвище)

**КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
ПО ОРГАНІЗАЦІЇ ХАРЧУВАННЯ У
НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДАХ**

54038 м. Миколаїв, вул. Карпенка, 49 тел/факс. (0512) 34 - 31 - 37

E-mail: combinat05475854@ukr.net

код 05475854 р\р 26008011278800 АТ "УкрСяббанк" м. Миколаїв МФО 351005

Вихід.№ 97 від 27.02.19р.

Довідка

Комунальне виробниче підприємство по організації харчування у навчальних закладах повідомляє, що:

- Стр. 1062 Звіту про виконання фінансового плану підприємства за 2018 рік складається з наступних витрат:

Витрати	Факт (в тис. грн.)
Електроенергія (будівля комбінату)	328,00
Вода (будівля комбінату)	7,00
Податок на землю та майно	30,00
Оренда землі	18,00
Охорона	10,00
Вивіз сміття	9,00
Судовий збір (по судовому впровадженні з ДФС)	22,00

- Стр. 1076 Звіту про виконання фінансового плану підприємства за 2018 рік складається з наступних витрат:

Витрати	Факт (в тис. грн.)
Малоцінні та швидкозношувані предмети (інвентар, бочки, вesi, відра, миски и т.д.)	48,00
Господарські товари, канцтовари, пакети	121,00
Будівельні матеріали	25,00
Відшкодування комунальних послуг Управлінню освіти ММР	1543,00
Медогляд працівників	21,00
Єдиний соціальний внесок працівників збуту	128,00
Послуги з постачання Чистої води	3,00

- Стр. 1085 Звіту про виконання фінансового плану підприємства за 2018 рік складається з наступних витрат:

Витрати	Факт (в тис. грн.)
Центр стандартизації	24,00
Витрати на послуги служби захисту прав споживачів	15,00
Резерв відпусток	126,00
Лікарняні за рахунок підприємства	35,00
Матеріальна допомога працівникам	39,00
Договори Цивільно-правового характеру	98,00
Виконавчий збір	24,00
Державна фіскальна служба штраф	173,00
Сума адміністративно-господарських санкцій за невиконання нормативу робочих місць для працевлаштування інвалідів	14,00

- Стр. 1030 Звіту про виконання фінансового плану підприємства за 2018 рік складається з наступних витрат:

Витрати	Факт (в тис. грн.)
Інші доходи (надлишок по ревізіям)	8,00

- Стр. 1120 Звіту про виконання фінансового плану підприємства за 2018 рік складається з наступних витрат:

Витрати	Факт (в тис. грн.)
Інші фінансові доходи (відсотки по депозиту)	71,00

Гол.бухгалтер



О.С. Іллічова